Departam
ento Legislativo

 - 17 ago 2017 13:16

Of.n° 537/2017-GAB 	 Bento Gonçalves, 8 de maio de 2017.

Assunto: Resposta Ofício 424/2017/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 31/2017, encaminhamos a Vossa
Excelência a listagem das castrações em cães e gatos realizadas e tutores
contemplados, disponibilizada pelo setor de Vigilância Sanitária da Secretaria de
Saúde, que ora se apensa.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

_-; GUirhernnePIXasin,
Prefeito 	nicipal.

Otimetra Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:
iflosizatf

AS
Ass.:

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Departam
ento Legislativ

o
 - 1

7
 ago 2017 13:16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO Of.n° 537-GAB

FL.01/05.

DATA PROPRIETÁRIO BAIRRO ESPÉCIE
03/04 ROSE MOTTA UNIVERSITÁRIO CAN
03/04 ROSE MOTTA UNIVERSITÁRIO CAN
03/04 PRISCILA GODI DE OLIVEIRA SANTA RITA FEL
03/04 PRISCILA GODI DE OLIVEIRA SANTA RITA FEL
03/04 MARIA CASAGRANDE MARIA GORETTI CAN
03/04 EVA LOPES VILA NOVA CAN
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 IRMA SCHENATTO INTERIOR FEL
03/04 NADIA MARIS FRAMENTO COHAB FEL
03/04 LENICE GRASSI SANTA HELENA CAN
03/04 MARIA HELENA FIAMETTI OURO VERDE CAN
03/04 ELAINE BARRETO COHAB CAN
03/04 NEUSA PEREIRA DOS SANTOS SANTA MARTA FEL
03/04 LORIANE MOTTA CONCEIÇÃO FEL
03/04 LORIANE MOTTA CONCEIÇÃO FEL
10/04 MARIA SALVAGNI PROGRESSO FEL
10/04 VALDECIR AGUIAR VIEIRA ZATT FEL
10/04 MARINES MILESKI OURO VERDE FEL
10/04 ZEMIRA GIORDANI DAL VECHIO SANTA RITA FEL
10/04 ZEMIRA GIORDANI DAL VECHIO SANTA RITA FEL
10/04 ISOLETE TRICHES FENAVINHO CAN
10/04 MAGALI MARCON SÃO ROQUE FEL
10/04 MAGALI MARCON SÃO ROQUE FEL
10/04 MAGALI MARCON SÃO ROQUE FEL
10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO Of.n° 537-GAB

FL.02/05.

Departam
ento Legislativ

o
 - 1

7
 ago 2017 13:16  DATA PROPRIETÁRIO BAIRRO ESPÉCIE

10/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
10/04 SUZANA TELLES EUCALIPTOS CAN
10/04 SUZANA TELLES EUCALIPTOS CAN
10/04 MARA MARTINA FERNANDES JUVENTUDE FEL
10/04 ANDREIA CRISTINA HOSS EU LALIA CAN
10/04 MARI LIA TREVISAN DA SILVA SANTA MARTA CAN
10/04 SOLANGE ROSSATTO UNIVERSITÁRIO FEL
10/04 IVANIA DE BORBA INTERIOR CAN
10/04 IVANIA DE BORBA INTERIOR CAN
10/04 MARIA BASSO DA SILVA COHAB CAN
17/04 CLAUDIA BALOTIN DOS SANTOS PROGRESSO CAN
17/04 ADILES RODRIGUES DE FREITAS CRUZEIRO FEL
17/04 ADILES RODRIGUES DE FREITAS CRUZEIRO FEL
17/04 ROSELI APARECIDA DA SILVA BORGO CAN
17/04 RAQUEL BARROTE VILA NOVA CAN
17/04 RAQUEL BARROTE VILA NOVA FEL
17/04 VANESSA ANTUNES DA SILVA EUCALIPTOS FEL
17/04 ELIZA VIECELI INTERIOR FEL
17/04 ELIZA VIECELI INTERIOR CAN
17/04 MARIA SALETE GIROLDI FENAVINHO FEL
17/04 ADRIANA MARCON SÃO FRANCISCO FEL
17/04 ADRIANA MARCON SÃO FRANCISCO FEL
17/04 MATEUS TANSINI INTERIOR CAN
17/04 NEIVA DOS SANTOS BOTAFOGO FEL
17/04 NEIVA DOS SANTOS BOTAFOGO FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
17/04 VALDIR PERUZZO SANTA HELENA FEL
17/04 VALDIR PERUZZO SANTA HELENA FEL
17/04 CATIA FABRIS OURO VERDE FEL

-)17/04 CÁTIA FABRIS OURO VERDE FEL
17/04 CATIA FABRIS OURO VERDE FEL

Departam
ento Legislativ

o
 - 1

7
 ago 2017 13:16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO Of.n° 537-GAB

FL.03/05.

DATA PROPRIETÁRIO BAIRRO ESPÉCIE
17/04 ERICA SOARES SANTA HELENA CAN
17/04 ERICA SOARES SANTA HELENA CAN
17/04 GLÓRIA COSTELA OURO VERDE FEL
24/04 MARLENE TUMELERO CONCEIÇÃO CAN
24/04 SANDRA FRARE PEDROTTI INTERIOR FEL
24/04 SANDRA FRARE PEDROTTI INTERIOR FEL
24/04 SANDRA FRARE PEDROTTI INTERIOR FEL
24/04 • SANDRA FRARE PEDROTTI INTERIOR FEL
24/04 SANDRA FRARE PEDROTTI INTERIOR FEL
24/04 SANDRA FRARE PEDROTTI INTERIOR CAN

24/04 SIRLEI MACIEL SANTA HELENA FEL
24/04 CLARICE PERCILOSKI HUMAITA CAN
24/04 CLARICE PERCILOSKI HUMAITA FEL
24/04 CARMEN GLANERT VINHEDOS FEL
24/04 JANINE PANNO CIDADE ALTA CAN
24/04 JANINE PANNO CIDADE ALTA CAN
24/04 VINICIUS CAINELLI INTERIOR CAN
24/04 MARIELE FERNANDES DOS SANTOS BOTAFOGO CAN
24/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
24/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
24/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
24/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
24/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS CAN
24/04 ONG SOS PATAS E FOCINHOS CAN
24/04 IRENE DE LIMA ILHA PROGRESSO CAN
24/04 EUNICE GONÇALVES PROGRESSO CAN
24/04 EUNICE GONÇALVES PROGRESSO CAN
24/04 DELÉSIA FRONCHETTI FEL
02/05 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
02/05 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL 	•
02/05 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
02/05 ONG SOS PATAS E FOCINHOS FEL
02/05 VERONICA CACI BORGO CAN
02/05 LEONICE SALVADORI INTERIOR FEL
02/05 LEANDRA FURLANETTO GLÓRIA CAN
02/05 MERCEDES FALCADE PROGRESSO FEL
02/05 DARCI ANTUNES SOARES SANTA MARTA CAN

Departam
ento Legislativ

o
 - 1

7
 ago 2017 13:16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO Of.n° 537-GAB

FL.04/05.

DATA PROPRIETÁRIO BAIRRO ESPÉCIE
02/05 VIVIANE CASSOL GOMES SÃO ROQUE FEL
02/05 RITA DE CASSIA BONINI MARIA GORETTI CAN
02/05 RITA DE CASSIA BONINI MARIA GORETTI CAN 	•

02/05 CRISTINE TAIS ALVES UNIVERSITÁRIO FEL

02/05 JAICE FOCHI SÃO ROQUE CAN

02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 LUIZ CARLOS DEMARI EULALIA FEL
02/05 SAM ELA BASTOS OURO VERDE CAN
02/05 MILTON GOBATTO SANTA RITA CAN
02/05 CARLOS ALBERTO DE SOUZA CONCEIÇÃO CAN
02/05 CARLOS ALBERTO DE SOUZA CONCEIÇÃO FEL
02/05 LUIZA ARSEGO DE BARBA INTERIOR CAN
02/05 LUIZA ARSEGO DE BARBA INTERIOR CAN
02/05 LUIZA ARSEGO DE BARBA INTERIOR FEL
08/05 MARIA HIPOLI EUCALIPTOS FEL
08/05 BEATRIZ DA SILVA UNIVERSITÁRIO CAN
08/05 MAITE DA SILVEIRA DA SILVA SÃO JOÃO FEL
08/05 MAITE DA SILVEIRA DA SILVA SÃO JOÃO FEL
08/05 CLAUDETE DA SILVA VILA NOVA CAN
08/05 CLAUDETE DA SILVA VILA NOVA CAN
08/05 ANAZI CATARINA FERNANDES EUCALIPTOS FEL
08/05 TIRSIE ANACLETO SÃO ROQUE FEL
08/05 ROSEMERI ILHA ZATT FEL
08/05 NAIR PIOPROWSKI APARECIDA CAN
08/05 NAIR PIOPROWSKI APARECIDA CAN
08/05 NAIR PIOPROWSKI APARECIDA CAN
08/05 NAIR PIOPROWSKI APARECIDA CAN
08/05 NAIR PIOPROWSKI APARECIDA FEL
08/05 PAMELA MIRANDA FATIMA FEL

/08/05 MARIA ANGHIONI RECH CIDADE ALTA CAN
08/05 ELIANE SOARES MARIA GORETTI CAN

Departam
ento Legislativ

o
 - 17 ago 2017 13:16

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO Of.n° 537-GAB

FL.05/05.

DATA PROPRIETÁRIO BAIRRO ESPÉCIE
08/05 JULIANA MARQUES ZATT FEL
08/05 DIANE MULINARE ZATT FEL
08/05 DIANE MULINARE ZATT FEL
08/05 ELIMARA RITA CYIS ZATT CAN
08/05 ELIMARA RITA CYIS ZATT CAN
08/05 ELIMARA RITA CYIS ZATT FEL
08/05 JUCELAINE DOS SANTOS SANTA MARTA CAN
08/05 JUCELAINE DOS SANTOS SANTA MARTA CAN
08/05 JUCELAINE DOS SANTOS SANTA MARTA FEL
08/05 JESSICA MACHADO CARLESSO SANTA MARTA FEL
08/05 JESSICA MACHADO CARLESSO SANTA MARTA FEL

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6